2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 2.7-1
Nerezové válce
�odolné korozi v agresivních
podmínkách
�konstrukce pro snadné čištění
�velké množství variant
�rozsáhlý sortiment
příslušenství

40 24 38 46 44,8 M38x1,5 35 9,6 49 50 41,6 G¼
50 32 45 57 55,8 M45x1,5 38 12,6 59 60 52,4 G¼
63 32 45 70 67 M45x1,5 38 15,5 70 60 65,4 Gy
∅
[mm]
KK KW MM
∅
L2 RT PL VD WF ZJ ß1 ß2
32 M10x1,25 8 12 85,7 M8x1 9 2 38,2 123,9 10 27
40 M12x1,25 10 16 100 M10x1 12 3 45,2 145,2 13 36
50 M16x1,5 10 20 107,6 M12x1,5 12 3 50,2 157,8 17 46
63 M16x1,5 10 20 107,8 M14x1,5 13 3 50,2 168 17 55
Údaje pro objednávky
∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
12 1 … 200 160 980 CRDG-12-…-P-A
16 160 981 CRDG-16-…-P-A
20 1 … 320 160 982 CRDG-20-…-P-A
25 1 … 500 160 983 CRDG-25-…-P-A
32
5
160 984 CRDG-32-…-P-A
40 160 985 CRDG-40-…-P-A
50 160 986 CRDG-50-…-P-A
63 160 987 CRDG-63-…-P-A
V
ál
ce
s

40 24 38 46 44,8 M38x1,5 35 9,6 49 50 41,6 G¼
50 32 45 57 55,8 M45x1,5 38 12,6 59 60 52,4 G¼
63 32 45 70 67 M45x1,5 38 15,5 70 60 65,4 Gy
∅
[mm]
KK KW MM
∅
L2 RT PL VA VD WF ZJ ß1
32 M10x1,25 8 12 96 M8x1 9 14 2 38,2 134 10
40 M12x1,25 10 16 113 M10x1 12 16 3 45,2 158 13
50 M16x1,5 10 20 120 M12x1,5 12 18 3 50,2 170 17
63 M16x1,5 10 20 124 M14x1,5 13 18 3 50,2 174 17
Údaje pro objednávky
∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
32 1 … 500 160 676 CRDSW-32-…-P-A
40
5
160 677 CRDSW-40-…-P-A
50 160 678 CRDSW-50-…-P-A
63 160 679 CRDSW-63-…-P-AV
ál
ce
s
pí

ne
re
zo
vé
vá
lc
e
2.7
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 2.7-23
Kruhové válce CRHD, ušlechtilá ocel
technické údaje
Údaje pro objednávky
typ ∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
MQ – přední víko s vnějším závitem
32 10 … 500 195 507 CRHD-32-…-PPV-A-MQ
40
5
195 508 CRHD-40-…-PPV-A-MQ
50 195 509 CRHD-50-…-PPV-A-MQ
63 195 510 CRHD-63-…-PPV-A-MQ
80 195 511 CRHD-80-…-PPV-A-MQ
100 195 512 CRHD-100-…-PPV-A-MQ
S6 – odolné teplotě do 120 °C
32 10 … 500 195 543 CRHD-32-…-PPV-A-MQ-S6
40
5

ne
re
zo
vé
vá
lc
e
2.7
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 2.7-29
Válce dle norem CRDSNU, ISO 6432, ušlechtilá ocel
technické údaje
Údaje pro objednávky
varianty ∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
základní typ
12 10 … 200 160 880 CRDSNU-12-…-P-A
16 10 … 200 160 881 CRDSNU-16-…-P-A
20 10 … 320 160 882 CRDSNU-20-…-P-A
25 10 … 500 160 883 CRDSNU-25-…-P-A
S2 – průchozí pístnice
12 10 … 200 185 289 CRDSNU-12-…-P-A-S2
16 10 … 200 185 290 CRDSNU-16-…-P-A-S2
20 10 … 320 185 291 CRDSNU-20-…-P-A-S2

ne
re
zo
vé
vá
lc
e
2.7
2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 1 / 2.7-37
Válce dle norem CRDNG, ISO 15552, ušlechtilá ocel
technické údaje
Údaje pro objednávky
varianty ∅ pístu zdvih č. dílu typ
[mm] [mm]
CRDNG
32 10 … 2000 160 884 CRDNG-32-…-PPV-A
40 10 … 2000 160 885 CRDNG-40-…-PPV-A
50 10 … 2000 160 886 CRDNG-50-…-PPV-A
63 10 … 2000 160 887 CRDNG-63-…-PPV-A
80 10 … 2000 160 888 CRDNG-80-…-PPV-A
100 10 … 2000 160 889 CRDNG-100-…-PPV-A
125 10 … 2000 185 280 CRDNG-125-…-PPV-A
S6 – odolné teplotě do 120 °C
32 10 … 2000 185 293 CRDNG-32-…-PPV-A-S6
40 10 … 2000 185 294 CRDNG-40-…-PPV-A-S6
50 10 … 2000 185 295 CRDNG-50-…-PPV-A-S6
63 10 … 2000 185 296 CRDNG-63-…-PPV-A-S6
80 10 … 2000 185 297 CRDNG-80-…-PPV-A-S6
100 10 … 2000 185 298 CRDNG-100-…-PPV-A-S6
125 10 … 2000 185 299 CRDNG-125-…-PPV-A-S6
S2 – průchozí pístnice
32 10 … 2000 185 282 CRDNG-32-…-PPV-A-S2
40 10 … 2000 185 283 CRDNG-40-…-PPV-A-S2
50 10 … 2000 185 284 CRDNG-50-…-PPV-A-S2
63 10 … 2000 185 285 CRDNG-63-…-PPV-A-S2
80 10 … 2000 185 286 CRDNG-80-…-PPV-A-S2
100 10 … 2000 185 287 CRDNG-100-…-PPV-A-S2
125 10 … 2000 185 288 CRDNG-125-…-PPV-A-S2
CRDNGS
32 10 … 2000 160 890 CRDNGS-32-…-PPV-A
40 10 … 2000 160 891 CRDNGS-40-…-PPV-A
50 10 … 2000 160 892 CRDNGS-50-…-PPV-A
63 10 … 2000 160 893 CRDNGS-63-…-PPV-A
80 10 … 2000 160 894 CRDNGS-80-…-PPV-A
100 10 … 2000 160 895 CRDNGS-100-…-PPV-A
125 10 … 2000 185 281 CRDNGS-125-…-PPV-A
S6 – odolné teplotě do 120 °C
32 10 … 2000 185 300 CRDNGS-32-…-PPV-A-S6
40 10 … 2000 185 301 CRDNGS-40-…-PPV-A-S6
50 10 … 2000 185 302 CRDNGS-50-…-PPV-A-S6
63 10 … 2000 185 303 CRDNGS-63-…-PPV-A-S6
80 10 … 2000 185 304 CRDNGS-80-…-PPV-A-S6
100 10 … 2000 185 305 CRDNGS-100-…-PPV-A-S6
125 10 … 2000 185 306 CRDNGS-125-…-PPV-A-S6
Údaje pro objednávky – sady opotřebitelných dílů
∅ pístu
[mm]
č. dílu typ ∅ pístu
[mm]
č. dílu typ
32 125 713 CRDNG/S-32-…-PPV-A1) 63 125 716 CRDNG/S-63-…-PPV-A1)
40 125 714 CRDNG/S-40-…-PPV-A1) 80 125 717 CRDNG/S-80-…-PPV-A1)
50 125 715 CRDNG/S-50-…-PPV-A1) 100 125 718 CRDNG/S-100-…-PPV-A1)
1) montážní mazivo součástí dodávky
V
ál
ce